COMMISSIONE TRASPARENZA E GARANZIA IL PRESIDENTE ON. GIANNOPOLO DOMENICO

Prot. ndel	_Ai componenti della Commissione Trasparenza
------------	--

Di Giorgi Giuseppe, Gennuso Nieta, Siragusa Mario, Roberta Audino

p.c. al Presidente del Consiglio comunale Al Sindaco Al segretario comunale

Oggetto: Convocazione Commissione Trasparenza e Garanzia con all'oggetto "Determinazioni in ordine alla verifica di ottemperanza, anche in esecuzione di precedente direttiva della Commissione Trasparenza, ai dispostivi di legge da parte degli organi politici e burocratici del Comune di Caltavuturo circa il rispetto della separazione delle funzioni amministrative di indirizzo, programmazione e di controllo tra, rispettivamente, sindaco, consiglio, giunta comunale e responsabili aree, ai sensi e per gli effetti degli articoli 78, 36, 107, 147, 147 bis, 50 del Dlgs, 45, 50, 51, 84, 88, 94 e 95 dello Statuto comunale. Attività amministrativa PERIODO Novembre 2020 – 31 dicembre 2021".

La Commissione Trasparenza e Garanzia è convocata per il giorno Lunedì 8 agosto 2022 alle ore 17.30 presso la sede municipale di Via G- Falcone con all'ordine del giorno l'argomento richiamato in oggetto.

Al fine di facilitare i lavori della Commissione sarà recapitata ai singoli componenti della Commissione entro la giornata di Giovedì 4 agosto una proposta di determinazione.

Caltavuturo 28 luglio 2022.

On. Domenico Giannopolo